
●上記は、JAバンクのキャッシュカードご利用の場合です。なお、土曜日が祝日と重なる場合は、日曜・祝日その他時間帯でのご利用手数料となります。
●残高照会は時間帯にかかわらず無料でご利用いただけます。
●稼働時間はATMにより異なります。また、ATM稼働時間であってもJAバンクのキャッシュカードによるお取引ができない場合がございます。1月2日、3日のご利用手数料は祝日と同じです。12月31日のご利用手
数料はお取引JAにご確認ください。詳しくはお近くのJAまたはご利用ATMの掲示等でご確認ください。

※1.イーネットATMはファミリーマート等に設置されていますが、一部の店舗においてはATMが設置されていない場合、他のATM運営会社および金融機関のATMが設置されている場合等があります。「イーネット
ATMマーク」をご確認のうえ、ご利用ください。※２．その他（MICS提携）ATMについては、ご利用の金融機関により手数料が異なる場合がございますので、詳しくはご利用ATMの提示等でご確認ください。

（ご利用手数料）2024年10月1日現在（無料ATM台数）2023年3月31日現在（JAバンク調べ）■主な提携ATMのご利用手数料一覧（消費税込み）

金融機関等

無料ATM台数 約10,500台 約26,900台 約12,400台 約13,500台 約31,500台 約5,700台

JAバンク セブン銀行 イーネット
ATM ローソン銀行 ゆうちょ銀行 三菱UFJ銀行

お取引内容 入出金 入出金 入出金 入出金 入出金 出金

0円平日
8：45～18：00

土曜日
9：00～14：00
平日・土曜日の
その他の時間帯
および日曜日・祝日

0円 0円 0円 110円 0円
0円 0円 0円 0円 110円 110円

0円 110円 110円 110円 220円 110円

ご
利
用
手
数
料

※1

63,300

ICキャッシュカードとクレジットカードが１枚になった

JAカード〈一体型〉がオススメ！

〈ご利用限度額〉

初年度年会費無料！
（一般カード）

住宅ローン利用者専用カードローン
お使いみち自由 !! どこでも使える便利なカードローン

年4.10% 30万円以上300万円以内
変動金利

※店頭に商品説明書を
　用意しております。

新しい住まいで広がる夢を、応援します。 住宅ローンと同時申込可能です‼

※2024年10月１日現在

いずれかに該当すれば、 ❶ 年間12万円以上のカードショッピング利用
❷ 電気料金のJAカード支払い※1

❸ 携帯電話利用料金のJAカード支払い※2
次年度以降も無料です！▶

ＪＡカードは初年度年会費無料です！＊もちろ
ん！

ＪＡカードは入会・利用でおトクが満載！

＊JAゴールドカードは対象外です。

※詳しくはJAカードチラシをご覧ください!!

おト
ク

１

おト
ク

２
（※1）東北電力が対象です。（※2）au、NTTドコモ、ソフトバンク、ワイモバイルが対象です。


